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S:t Josemaría och
hans närhet i
familjelivet

I denna månad då vi minns
årsdagen av den helige
Josemarías död delar vi med oss
av tre bönhörelser genom hans
förbön, alla upplevda i en
familjesituation: tillfrisknande
efter en hjärtattack, en resa för
att återförenas med nära och
kära och en graviditet efter
flera missfall.
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Utan att tappa tron eller
hoppet en enda minut

Jag tog tillfället i akt att åka till Rom
för att personligen lämna detta brev
på Via Bruno Buozzi 75 och berätta
om den nåd min man fick:

När han låg på kliniken, den tredje
dagen efter sin operation, kände han
ett tryck över bröstet och meddelade
själv vad han upplevde. Till följd av
detta drabbades han av en svår
hjärtinfarkt, med andningsstillestånd
och alla möjliga komplikationer.

Detta hände lördagen den 25 juni
2016, just den dag då man i mitt
hemland firade den helige
Josemarías minnesmässa i Santiagos
katedral, eftersom den 26:e inföll på
en söndag. När jag fick veta hur
allvarligt min man låg till, ringde jag
genast en vän och bad henne se till
att min man inkluderades i Mässans



intentioner och att man bad för
honom.

Han låg 34 dagar på kliniken; de
första tjugo i mycket allvarligt
tillstånd, med flera hjärtkriser och
kopplad till en ECMO-maskin
(extrakorporeal
membranoxygenering, som används
för personer med svårt skadade
lungor och hjärta). Alla läkare sade
att det i princip var omöjligt att han
skulle överleva, eftersom alla hans
organ var mycket skadade och att
han, om han överlevde, skulle få
omfattande fysiska och mentala men.

Vi organiserade en bönkedja där vi
bad den helige Josemaría om hans
tillfrisknande, utan att förlora tron
eller hoppet en enda minut.

Trots alla diagnoser började min
man återhämta sig lite i taget, tills
han efter 34 dagar kunde skrivas ut
utan några som helst men. Läkarna
sade att det inte rådde något tvivel



om att det hade skett ett gudomligt
ingripande, eftersom det medicinskt
sett var oförklarligt.

Nu har han levt ett normalt liv i
nästan sju år. Han är i dag 74 år
gammal. Jag har inte slutat tacka
Gud, den Allraheligaste Jungfrun och
den helige Josemarías förbön en
enda dag, och jag ber en fullständig
novena till honom varje dag.

Jag är övertygad om att jag har
honom och hela Verket att tacka för
hans tillfrisknande, särskilt alla mina
vänner som är medarbetare (jag är
det också), för allt började just på
den helige Josemarías festdag.

A. M. B. – Chile



Efter tre misslyckade
graviditeter

Jag vill gärna dela med mig av den
nåd jag har fått genom den helige
Josemarías förbön: min graviditet
efter tre missfall. Jag är 28 år och
min man är 33. Efter missfallen
gjorde vi flera undersökningar, men
man hittade ingen specifik orsak.

Jag lärde känna Opus Dei efter min
andra förlust, genom min läkare,
som hjälpte mig med förebyggande
behandling, även om man inte
upptäckt någon sjukdom som kunde
ha orsakat infertiliteten.

Jag ser att Gud alltid ger oss en gåva,
och mitt i dessa svåra förluster lät
Han mig lära känna Verket och
närma mig Honom. Jag tackar först
och främst Gud och Jungfru Maria
för denna nåd jag har fått, och också
för den helige Josemarías förbön. De
tidigare graviditeterna gick inte



längre än till vecka sex – och nu är vi
i vecka sexton, mycket glada över
denna stora kärlek från Gud.

Y. Z. S. C. – Brasilien

Även i de små sakerna

Jag behövde ta med en cykel som jag
hade fått i present från Warszawa till
Poznań. Cykeln var mycket fin och
kostade flera tusen zloty (4 zloty
motsvarar ungefär 1 euro), så jag var
inställd på att ta tåget. Men det tåg
som passade mig bäst tillät i teorin
inte att man tog med cykel. Intercity-
tåg där cyklar är tillåtna är
markerade med en särskild symbol i
tidtabellen – och det här tåget hade
ingen sådan markering. Tåget innan
hade det, men jag kunde inte ta det
eftersom jag hade ett jobbmöte. Tåget
efter hade också den symbolen, men



då skulle jag inte hinna fram i tid till
en familjemiddag som jag inte ville
missa.

Så jag anförtrodde saken åt den
helige Josemaría och bad att
konduktörerna skulle vara
förstående och låta mig ta med
cykeln. Efter att ha bett bönen från
bönekortet kände jag mer frid.

När jag kom till perrongen visade det
sig att vagnsuppsättningen hade
ändrats, och ett av vagnarna hade
plats för kanske 10 eller 15 cyklar.
Min cykel var den enda där. Jag
behövde inte ens tala med
konduktörerna om det. Den helige
Josemaría tar hand om sina andliga
barn – också i de små sakerna.

S. U. – Polen

Novena till St Josemaría för
familjen (engelska)

https://opusdei.org/en-uk/article/novena-for-the-family-2/
https://opusdei.org/en-uk/article/novena-for-the-family-2/


Be till den helige Josemaría.
Klicka här för att skicka en
redogörelse om din bön som
blivit hörd.
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